
ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2023 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych nieczystości ciekłych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Stary Lubotyń. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i 2, art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 9u ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2023 r. poz. 1469), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Stary Lubotyń. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub 
przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone w odrębnych przepisach 
oraz potwierdzenie stanu faktycznego z informacjami zawartymi w zgłoszeniu do ewidencji zbiorników, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 
po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta gminy Stary Lubotyń na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Ustala się plan kontroli zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na lata 
2023-2024, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Ustala się wzory dokumentów: 

1) wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia, 

2) wzór protokołu kontroli stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Mieniem. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C150D1-90CC-4680-B2A3-929E27E8669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

PLAN KONTROLI 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                               
- Budziszki,                                 
- Chmielewo,                              
- Gawki,                                     
- Gniazdowo,                              
- Grądziki,                                  
- Gumowo.  

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-31.08.2023 r. 

2. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                                
- Klimonty,                                 
- Kosewo,                                    
- Koskowo,                                  
- Lubotyń-Kolonia.   

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-30.09.2023 r. 

3. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                               
- Lubotyń-Morgi,                       
- Lubotyń-Włóki,                       
- Podbiele,                                   
- Podbielko.  

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-31.10.2023 r. 

4. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                               
- Rabędy,                                    
- Rogowo-Folwark,                    
- Rogówek,                                   
- Rząśnik,                                    
- Stare Rogowo. 

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-30.11.2023 r. 

5. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                               
- Stary Lubotyń,                         
- Stary Turobin,                         
- Sulęcin Szlachecki,                   
- Sulęcin Włościański.   

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-31.12.2023 r. 

6.  

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw:                               
- Świerże,                                    
- Turobin-Brzozowa,                  
- Żochowo,                                  
- Żyłowo.   

 
Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy w Starym Lubotyniu 
1-31.01.2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C150D1-90CC-4680-B2A3-929E27E8669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości 
(osoba fizyczna, wspólnota mieszkaniowa, przedsiębiorca) 

Stary Lubotyń, dnia………………………. 

 

…………………………………….. 

/pieczęć Urzędu Gminy/ 

Upoważnienie nr ……………………………. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556) Wójt Gminy Stary Lubotyń upoważnia: 

Panią/Pana…………………………………………………………………………………… 

Stanowisko…………………………………………………………………………………… 

do przeprowadzania czynności kontrolnych, w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stary Lubotyń wynikających 
z zapisów art. 5 ust.1 pkt 3a, 3b i 5 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Upoważnienie jest udzielone na czas: ……………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C150D1-90CC-4680-B2A3-929E27E8669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/0050/2023 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

PROTOKÓŁ KONTROLI 

Nr ……………………... z dnia …………….……..  

Podstawa prawna:   

Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.). 

Prowadzący kontrolę:  

1. Pracownik upoważniony do kontroli: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………… 

Stanowisko: ……………………………………………………………………………………………… 

Nr upoważnienia: ……………………………………………………………………………………….. 

2. Pracownik upoważniony do kontroli: 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………. 

Stanowisko: ……………………………………………………………………………………………… 

Nr upoważnienia: ……………………………………………………………………………………….. 

Przedmiot kontroli:   

Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci 
kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie 
umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Stary Lubotyń oraz częstotliwości opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Czas trwania kontroli: ………………………………………………………………………………….. 

Dane kontrolowanego: 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………… 

Adres…….…………………………………………………………………………….………………… 

Ustalenia w czasie kontroli:  

1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych:  

☐ zbiornik bezodpływowy 

☐ przydomowa oczyszczalnia ścieków 

☐ sieć kanalizacyjna 

☐ nie posiada żadnego z powyższych 

2. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków:  

Pojemność (m3) ......................................................................................................................................... 

3. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków:  

☐ zbiornik bezodpływowy betonowy 

☐ zbiornik bezodpływowy metalowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C150D1-90CC-4680-B2A3-929E27E8669A. Podpisany Strona 1



☐ zbiornik bezodpływowy poliestrowy 

☐ oczyszczalnia ścieków biologiczno-mechaniczna 

☐ oczyszczalnia ścieków mechaniczna 

☐ inne ……………………………………………………………………………………… ………… 

4. Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości:  

.................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

5. Częstotliwość opróżniania zbiornika  

☐ raz na miesiąc   ☐ raz na kwartał    ☐ raz na pół roku    ☐ raz na rok   ☐ inna ……………………... 

6. Data ostatniego wywozu nieczystości:  

.................................................................................................................................................................... 

7. Do protokołu załączono następujące dokumenty:  

.................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................. 

8. Uwagi:  

.................................................................................................................................................................. 

...............................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................………………... 

.................................................................................................................................................................. 

...............................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................………………... 

.................................................................................................................................................................. 

...............................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................………………... 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. Po 
odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

Miejsce i data podpisania protokołu: ……………………………………………………………….. 

Podpisy Kontrolujących:                                                                  Kontrolowanego/ej:  

1. ....................................................................                     1. …………………………………... 

2. ...………….................................................                     2. ….…………………..…………... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83C150D1-90CC-4680-B2A3-929E27E8669A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2023 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI
	Załącznik 2 - Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości(osoba fizyczna, wspólnota mieszkaniowa, przedsiębiorca)
	Załącznik 3 - PROTOKÓŁ KONTROLI
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3



		2023-07-05T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




